平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 平成２５年１０月に複合金融商品全額を売却したことにともない、当期第２四半期決算で計上した当該複合金融商品の評
価益が確定し、また、節税効果も出ることにより、経常利益及び当期純利益は当初の通期予想数値を上回る見通しです。
 当社は当期下期に入り、スマートデバイスやクラウドシステムに対応したセキュリティの新製品を相次いでリリースしてお
ります。今後の受注動向等に応じ業績予想の修正を行い、適時、開示してまいります。

以 上

平成25年11月13日
各 位

上場会社名 株式会社 ソリトンシステムズ
代表者 代表取締役社長 鎌田 信夫
（コード番号 3040）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 田嶋 哲人
（TEL 03-5360-3801）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２５年５月１４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,600 900 880 550 111.46
今回修正予想(B) 11,600 900 930 720 145.91
増減額(B-A) 0 0 50 170
増減率(%) 0.0 0.0 5.7 30.9
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

10,894 750 998 474 96.19